平成２６年９月吉日

チーム代表者 様

一般社団法人 長崎県サッカー協会

第３種委員長 相川 史朗

（公印省略）

宅島建設杯 第２２回長崎県ジュニア・ユースサッカー選手権大会

の試合結果及び次回大会についてのお願い

去る８月２３日から９月７日までの期間において開催された標記の大会において、貴チームにおか

れましては、帯同審判等をはじめ、大会運営にご協力いただき、心よりお礼申し上げます。

 つきましては、今大会の試合結果は、県サッカー協会ホームページに掲載していますのでご確認く

ださい。

 なお、次回大会以降も参加申し込み等については、ご案内は送付しますが、大会要項、参加申込書、

宿泊関係などの資料は、県サッカー協会ホームページからダウンロードしていただき申し込みいただ

くようになります。ご留意ください。

 本大会は、県内最大の参加を得て開催しています。今後の大会運営上、下記の事項をご確認くださ

い。

○帯同審判

大会の試合数は、１００試合を超えるものとなっており、大会を運営するには各チームの帯同

審判が不可欠です。大会要項にも帯同審判を参加資格要件としていますので今後ともよろしく

お願いします。

○選手の登録および選手証

参加資格要件にある５月３１日までの登録については、各チームの認識が高くなったことで、

改善されているようです。今後ともご留意願います。

〇参加申込書の提出等

   本大会への参加は、本大会の大会要項に賛同してもらえるチームであれば地区予選なしで参加

できる大会で多くのチームが参加しています。大会参加の案内は、参加資格にある５月３１日

までの登録の関係で、５月中旬に発送し、参加申込書等の様式は６月初旬ごろ県サッカー協会

ホームページに掲載します。参加申込や参加選手の登録は、期限内に済ませていただきますよ

うお願いします。

今大会が、次回大会以降も、多くのチームの参加を得て開催できるように考えていますので、上記

の事をご注意頂きたいと思います。